

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Muzeum horolezectví

Objekt:

376D06REV01 - Drážka pro LED v pohledu REV01

KSO:

Místo:

Muzeum Turnov

CC-CZ:

Datum:

17. 2. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Termil s.r.o.

IČ:

25490885

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Holba Tomáš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Věnujte pozornost: Zhotovitel ocenil požadované práce architekta, které považuje za nestandardní. Zhotovitel předpokládá, že s ohledem na znalost objektu jsou tyto práce proveditelné. I přes veškeré úsilí a vynaložené náklady se může stát, že tyto práce nepovedou k žádanému výsledku. Toto riziko je nutno zvážit před objednáním. Zhotovitel neměl k dispozici konkrétní LED pásek s krycí lištou. REV 01 doplneno o specifikaci LED obdrženou od arch dne

Cena bez DPH

75 549,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 549,82	21,00%	15 865,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

91 415,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Muzeum horolezectví

Objekt:

376D06REV01 - Drážka pro LED v podhledu REV01

Místo: Muzeum Turnov

Datum: 17. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Termil s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Holba Tomáš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

75 549,82

D PSV PSV

75 549,82

D 098 NAb 06REV01: Vyříznutí drážky pro LED svítidla venkovní terasa

23 377,50

1	K	R99	Vyřezání drážky v CETRIS v podhledu hloubky do 15mm pro osazení LED (cena za 1mb řezu, drážka obsahuje vždy 2řezy) množství bude zúčtováno dle skutečnosti	m	30,000	480,00	14 400,00
---	---	-----	---	---	--------	--------	-----------

Poznámka k položce:

V ceně není svislá drážka

Uvažuje se s dořiznutím do takového místa, kam se vejde řezací technika "mafil" cca 15cm od podélné hrany a cca 15cm od příčné hrany

Hrana nebude digitálně rovná a bude odpovídat montáži nad hlavou

P

2	K	R98	Demontáž již osazených svítidel C5-18	ks	9,000	250,00	2 250,00
3	K	R97	Uložení svítidel v místě investora	ks	9,000	50,00	450,00
5	K	R96	Dokotvení podhledu	kpl	1,000	850,00	850,00
20	K	K015	Demontáž části svislého obložení a zpětná montáž z důvodu průchoďů kabelů	sou	1,000	4 250,00	4 250,00
6	K	R95	Spojovací a kotevní materiál	kpl	1,000	440,00	440,00
7	K	R94	Hrubý stavební úklid zametením do plastového pytle bez nutnosti kontejneru	kpl	1,000	250,00	250,00
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	32,50	487,50

D 751-1 Elektronstalace

52 172,32

8	K	K001	pásek LED SMD2835 NW 120LED/m 28,8/W/m 2592lm/m IP54	m	15,000	286,00	4 290,00
9	K	K002	trafo LED ML-200W 8,33A DC24V IP 67	m	1,000	2 468,70	2 468,70
10	K	K003	trafo LED ML- 300W DC24V/12,5A IP 67	m	1,000	2 701,92	2 701,92
11	K	K004	Hliníková LED lišta KLUS PDS4-K černá B3776 2m	KS	8,000	328,90	2 631,20
12	K	K005	Difuzor KLUS M-K mléčný - 17038 2m	KS	8,000	208,00	1 664,00
13	K	K006	Krabice pro trafo IP 55 320/250/135	KS	2,000	1 216,80	2 433,60
14	K	K007	Pomocný materiál	KPL	1,000	1 950,00	1 950,00
15	K	K010	Elektromontážní práce na stavbě	hod	40,000	500,00	20 000,00
16	K	K011	Elektromontážní práce příprava	hod	10,000	500,00	5 000,00
17	K	K012	Přeprava materiálu a osob	km	150,000	15,60	2 340,00
18	K	K013	Skutečný stav PD pro osvětlení 2. N.P.	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00
19	K	K014	Koordinace SUB	%	0,100	47 429,00	4 742,90